
RESULTATLISTA

1200 gr  HANDICAP KL. 3 ca kl 12.45 45.000 kr 22.500-11.250-5.400-3.600-2.250 For 3-årige og ældre heste klasse 3 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige -10,5 kg ældre -10,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  05 Oktober  2024

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

8

10

1.13,9

1.14,6

1.14,7

1.14,8

1.15,0

1.15,2

1.15,4

1.15,4

1.15,4

1.15,6

177

102

57

28

60

104

93

220

111

160

Liberian Girl

Makenzie (SWE)

Bad Investment

Brazuca (IRE)

Miss Twenty

Giant Fortune

Soup Or Sonic (GB)

Sapper (GB)

Never Gone (IRE)

Royal Dane

5

3

4

4

6

5

4

9

7

5

hp

h

hp

hp

hp

hp

hp

v

v

v

B

65

58,5

61

61

57

64

55

56

63

65

(58)

M Narvaez Bravo

D De Barros

L Conceiçäo

C Lopez

E Chaves

O Wilson

M Holmberg

E Rönnlund

J Johansen

A Tapia Dalbark

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

S Kjær

R Ramallo

S Kjær

T Mortensen

B Olsen

B Andersen

R Osberg

B Andersen

I Dejgaard

S Kjær

L.T. Racing

BN Bygg Malmö AB

L.T. Racing

Aalborg hesten Brazuca

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

Hotel 
Fortunen,Akinita,ContentBureauet

Stall Good Vibrations

Javier Carvallo & Hanne W. Jensen 
m.fl

Stald Søholm

L.T. Racing

4

3

8

2

5

10

6

7

1

9

Segr. HP 5 år e. Wilshire Boulevard (IRE)-La Petite Chinoise (GB) e. Dr Fong (USA) Äg: L.T. Racing Uppf: York Stutteri & J. Johansson Tränare: Sandie 
Kjær

Vunnet Vundet let med 3-0,75-0,75-1-1-0,75-hoved-dødt løb-0,75

Vinder (4)  Odds: 17,72     Plads (4-3-8)  Odds: 5,35 - 2,68 - 2,00     Komb (4-3)  Odds: 157,32     Trio (4-3-8)  Odds: 553,30     Tvilling (3/4)  Odds: 82,93

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 16.958

 7.915

 9.298

 9.065

 5.298

 16.958

 7.915

 9.298

 9.065

 5.298

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 48.534  48.534Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  2-ÅRS LØB ca kl 13.10 50.000 kr 25.000-12.500-6.000-4.000-2.500 For 2-årige heste Vægt: 60 kg. Lettelse: Heste der 
ikke har vundet løb -2,0 kg. Debutanter yderligere -2,0 kg.

Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  05 Oktober  2024

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.27,3

1.27,9

1.28,0

1.28,4

1.29,8

1.30,4

15

236

40

50

236

169

Barossa Valley (GB)

Zavannah

Negroni

Samson Torkdahl (IRE)

Silent Joy (SWE)

Lady Go Go

2

2

2

2

2

2

v

hp

h

h

hp

hp

B

60

54,5

60

60

56,5

53,5

(56,5)

(56,5)

E Chaves

M Vesterholm

C Lopez

O Wilson

M Holmberg

M Mortensen

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

L Reuterskiöld Jr.

T Christensen

S Jensen

L Olsen

R Osberg

B Olsen

Mr Ascot

Sans Arc Partners

Annie Iuul

Ole Torkdahl

Animal Farm o Oscarsson Tony

I/S Horse Team

3

5

1

2

4

6

Segr. V 2 år e. Mehmas (IRE)-Rohlindi (GB) e. Red Ransom (USA) Äg: Mr Ascot Uppf: Gb England Tränare: L. Reuterskiöld Jr., Sverige

Vunnet Vundet sikkert med 3-0,5-2-7-3

Vinder (3)  Odds: 1,56     Plads (3-5)  Odds: 1,20 - 4,50     Komb (3-5)  Odds: 12,86     Trio (3-5-1)  Odds: 36,42     Tvilling (3/5)  Odds: 10,20

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 26.167

 9.612

 10.697

 10.932

 4.172

 43.125

 17.527

 19.995

 19.997

 9.470

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61.580  110.114Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  HANDICAP KL. 2 ca kl 13.35 60.000 kr 30.000-15.000-7.200-4.800-3.000 For 3-årige og ældre heste klasse 2 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige -22,0 kg ældre -21,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  05 Oktober  2024

3Løb V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1.24,0

1.24,2

1.24,2

1.24,5

1.25,3

1.25,5

1.25,9

1.26,0

1.26,4

35

166

35

52

157

94

73

172

128

Lucien

Sanary (GB)

Dark Stream (IRE)

Nevermind

Alakay

Amicone (IRE)

Miss Lilibeth (FR)

Charming Knight

Civilon (SWE)

4

8

4

4

4

4

4

5

5

v

v

v

v

v

hp

hp

v

v

B

B

62

64

59

61

55

59

54

62

57

(66)

(57)

(60)

O Wilson

E Rönnlund

J Johansen

C Lopez

M Narvaez Bravo

E Chaves

M Mortensen

A Nilsson-
Lindahl

E Tunmar

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

B Andersen

N Lindberg Lensvik

F Poulsen

S Jensen

S Kjær

B Olsen

S Jensen

M Westman

F Castro

Carlsen,Vedel,Fielden,Fortunen,vi6org

Lensvik Racing Stable AB

L.T. Racing

Stald Chili

L.T. Racing

Lone Kaj-Nielsen's bo

Beatrice Marsing

Maria Westman

Stall Liljetorp

1

7

4

6

3

2

9

5

8

Segr. V 4 år e. Hurricane Red (IRE)-Lumineuse (DEN) e. Academy Award (IRE) Äg: Carlsen,Vedel,Fielden,Fortunen,vi6org Uppf: Healthy Horse Stud 
Tränare: Bettina Andersen

Vunnet Vundet let med 1-hvoed-1,5-4-0,5-2-0,5-2

Vinder (1)  Odds: 3,56     Plads (1-7-4)  Odds: 1,42 - 4,03 - 1,78     Komb (1-7)  Odds: 36,54     Trio (1-7-4)  Odds: 273,56     Tvilling (1/7)  Odds: 22,92

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 31.574

 14.734

 12.225

 11.073

 7.130

 74.699

 32.261

 32.220

 31.070

 16.600

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 76.736  186.850Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  HANDICAP KL. 4 ca kl 14.00 34.000 kr 17.000-8.500-4.080-2.720-1.700 For 3-årige og ældre heste klasse 4 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige -1,0 kg ældre 0,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  05 Oktober  2024

4Løb V5-1 V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.26,0

1.26,4

1.26,5

1.27,0

1.27,3

1.27,3

1.27,4

1.27,6

1.28,0

1.29,7

27

58

358

40

245

123

290

128

85

118

Cece Borgia (SWE)

You Better Move On (IRE)

Mooviestar (SWE)

Ignacia (IRE)

Lucia

Easter Surprise (GB)

Rikabo

Prima Kalejs (SWE)

Evan

Walk Of Life (SWE)

4

3

4

9

3

9

4

6

3

6

hp

v

hp

hp

hp

v

hp

hp

v

v

B

B

B

B

55

62

60

60

62

53

67

56

61

56

(55)

U Holmquist

C Lopez

A Nilsson-
Lindahl

J Johansen

L Conceiçäo

M Vesterholm

D De Barros

M Holmberg

O Wilson

M Narvaez Bravo

17.000

8.500

4.080

2.720

1.700

M Roth

F Poulsen

T Nobel

C Sjöholm

S Kjær

I Dejgaard

P Olsson

M Roth

I Dejgaard

K Lindsjø

Rothen Till Hälsa AB

Marianne Halberg

Pepe's Bodega

Sjöholm Cecilia

L.T. Racing

Inge Mette Dejgaard

Klagstorpsgården AB & Hanna 
Nimåker

Rothen Till Hälsa AB

Dream-Team

Skånska Hus o Gårder 
Fastighetsførmedl

5

4

6

7

2

10

1

8

3

9

Segr. HP 4 år e. Pastorius (GER)-Isotria (SWE) e. Distant Thunder (USA) Äg: Rothen Till Hälsa AB Uppf: Swe Sverige Tränare: Malin Roth, Sverige

Vunnet Vundet sikkert med 1,75-0,5-2,5-1,5-hoved-0,75-1-1,75-9

Vinder (5)  Odds: 2,71     Plads (5-4-6)  Odds: 1,38 - 1,87 - 6,84     Komb (5-4)  Odds: 16,45     Trio (5-4-6)  Odds: 236,04     Tvilling (4/5)  Odds: 10,07

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 24.854

 13.486

 8.857

 6.812

 5.018

 99.553

 45.747

 41.077

 37.882

 21.618

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 59.027  245.877

V4 lopp 1-4. Rätt rad 4-3-1-5 184 rader med 4 rätt ger 1.303 kr.

Totalt

211.287V4 : 



RESULTATLISTA

1600 gr  HANDICAP KLASSE. 5 ca kl 14.25 28.000 kr 14.000-7.000-3.360-2.240-1.400 For 3-årige og ældre heste klasse 5 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige 10,5 kg ældre 12,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  05 Oktober  2024

5Løb V5-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

1.41,7

1.42,0

1.42,4

1.42,4

1.42,8

1.43,0

1.43,5

1.43,5

20

76

117

236

61

44

190

147

Smooth Operator (SWE)

First Shamrock (SWE)

Si Senora

Hipster (SWE)

Mustang

Stuck With U (SWE)

Seashell Pearl

Tussilago Farfara (GB)

5

6

6

11

6

4

9

5

hp

hp

hp

v

v

v

hp

v

B

S

B

B

B

62

63

53

59

66

62

55

66

(55)

(69)

(54)

O Wilson

C Lopez

M Vesterholm

M Narvaez Bravo

M Mortensen

A Nilsson-
Lindahl

E Chaves

D De Barros

14.000

7.000

3.360

2.240

1.400

S Strand

E Sarlöv

S Slot

E Sarlöv

L Olsen

R Osberg

A Hambraeus

S Lundbäck

Susanne Strand

Almitas & Rebecka Kullberg

Sara & Bente Slot

Almitas

Lea Olsen m.fl.

Stall Go Time

Anneli Hambraeus

Lundbäck S,Nilsson B,Zackrisson M o
K

5

3

2

1

7

4

6

8

Segr. HP 5 år e. Barocci (JPN)-Raihaana (USA) e. Dynaformer (USA) Äg: Susanne Strand Uppf: Swe Sverige Tränare: Susanne Strand, Sverige

Vunnet Vundet sikker med 1,25-2-kort hoved-2-1,25-2,25-hals

Vinder (5)  Odds: 2,06     Plads (5-3-2)  Odds: 1,26 - 2,21 - 2,44     Komb (5-3)  Odds: 12,76     Trio (5-3-2)  Odds: 70,10     Tvilling (3/5)  Odds: 9,52

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 27.192

 12.415

 7.924

 8.398

 3.969

 126.745

 58.162

 49.001

 46.280

 25.587

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 59.898  305.775Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  NOVIS LØB ca kl 14.50 35.000 kr 17.500-8.750-4.200-2.800-1.750 For 3-årige og ældre heste, der maksimalt har 
vundet 1 løb. Vægt: 3-årige 59,0 kg, ældre 60,5 kg Lettelse: Heste der ikke har vundet løb -2 kg.

Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  05 Oktober  2024

6Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

s

1.40,6

1.40,6

1.40,7

1.46,2

17

45

26

108

Mrs Jenney (FR)

El Teide (IRE)

Streetfightin' Man (USA)

Niagara Falls (SWE)

Bronx Carlras
Slettet (Øvrigt)

4

3

3

3

4

hp

v

h

hp

v

B

B

59

57

57

55,5

(59)

J Johansen

E Rönnlund

C Lopez

M Holmberg

17.500

8.750

4.200

2.800

I Dejgaard

T Mortensen

F Poulsen

S Sivrup-Rosenqvist

R Bonde

Stald Klampenborg - Mrs Jenney

Lars Chr. Nielsen

Marianne Halberg

Stall Moxies

Stald Ras

1

2

4

5

3

Segr. HP 4 år e. Shalaa (IRE)-Mrs Bettina (USA) e. Blame (USA) Äg: Stald Klampenborg - Mrs Jenney Uppf: Fr Frankrig Tränare: Inge Mette Dejgaard

Vunnet Vundet efter kamp med hoved-hals-mange

Vinder (1)  Odds: 1,79     Plads (2)  Odds: 1,11 - 1,85     Komb (1-2)  Odds: 5,69     Trio (1-2-4)  Odds: 6,29     Tvilling (1/2)  Odds: 3,64

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 23.565

 8.399

 5.085

 5.743

 2.944

 150.310

 66.561

 54.086

 52.023

 28.531

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 45.736  351.511Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr  ALDERSVÆGTLØB, MAKS. HANDICAP 61 ca kl 15.15 28.000 kr 14.000-7.000-3.360-2.240-1.400 For 3-årige og 
ældre heste, der på anmeldelsestidspunktet har maks. 61 i handicap,
eller ikke har et handicap. Vægt: 3-årige 58,0 kg, ældre 60,5 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  05 Oktober  2024

7Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

u

s

s

2.27,0

2.27,7

2.27,7

2.27,9

2.28,0

2.30,0

2.50,2

25

82

70

28

72

223

160

Tiger's Carlras (GB)

Our Flame

Go Get Happy

Glory Of Lancome (IRE)

Isaynomore

Fantomet (SWE)

Royal Malik

So Able (SWE)

Catwalk

Distanceret (20sek)

Slettet (Dårlig almentilstand)

Slettet (Øvrigt)

7

5

3

3

4

5

3

3

4

hp

v

v

h

hp

v

v

v

hp

B

S

59

60,5

59

58

59

60,5

55

(58)

(58)

C Lopez

J Johansen

N Stott

E Chaves

D De Barros

S Lyseng

M Mortensen

14.000

7.000

3.360

2.240

1.400

E Olsson

F Poulsen

J Larsson

B Olsen

M Persson

M Eisner

B Olsen

K Lindsjø

T Christensen

Olsson Emma

Lene Telling Andersen

Get Sound AB

Kirsten Grothe & Stald Spitco

Martin Persson

Club Mambo

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

Skåneland Racing II

Melissa Vesterholm & Morten 
Rasmussen

5

6

7

4

2

8

3

9

1

Segr. HP 7 år e. Juniper Tree (IRE)-Tigress Eleven (DEN) e. Academy Award (IRE) Äg: Olsson Emma Uppf: Zwicky Racing Tränare: Emma Olsson, 
Sverige

Vunnet Vundet let med 3,5-hals-0,75-hals-10

Vinder (5)  Odds: 2,53     Plads (5-6-7)  Odds: 1,25 - 1,80 - 1,87     Komb (5-6)  Odds: 14,08     Trio (5-6-7)  Odds: 64,41     Tvilling (5/6)  Odds: 9,80

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 23.885

 9.661

 7.531

 7.640

 3.121

 174.195

 76.222

 61.617

 59.663

 31.652

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51.838  403.349Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr  HANDICAP KL. 3 ca kl 15.40 45.000 kr 22.500-11.250-5.400-3.600-2.250 For 3-årige og ældre heste klasse 3 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige -11,5 kg ældre -9,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  05 Oktober  2024

8Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

s

2.23,8

2.23,8

2.24,1

2.25,0

2.25,3

2.25,5

2.25,5

2.25,6

2.26,5

49

144

126

188

64

162

25

60

142

Spinwell (SWE)

Finn Ind Forever

Hawthorn (SWE)

Zwish Zaid (SWE)

Haajima (SWE)

Klarvaken

Garcon

Would She

Nevercantell

Amazing Halo (SWE)

Custommade

Slettet (Halt)

Slettet (Halt)

4

3

8

5

4

4

9

4

4

8

8

v

v

v

v

hp

v

h

hp

hp

hp

hp

B

63

57,5

60

62

63

61

63

53

54

(66)

(55)

(57)

C Lopez

J Johansen

A Nilsson-
Lindahl

U Holmquist

M Holmberg

E Chaves

M Mortensen

E Rönnlund

V Larsen

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

I Dejgaard

I Dejgaard

R Osberg

S Sivrup-Rosenqvist

R Osberg

Y Nilsson

F Poulsen

B Andersen

M Persson

S Kjær

S Hornstrup

Waleed Zawawi

Inge Mette Dejgaard, Hansen & Larsen

Stall Storebror

Palmelunds 
Veterinärservice,Johansson

Go Medracing K C V J 
Konsult,Fourfold

Yasmine Nilsson

Lone og Jens Westh

Lone Reimer Høgenhaug

Martin Persson

Karen Holme-Madsen

Sarah L. Hornstrup

6

8

7

2

11

5

9

3

1

10

4

Segr. V 4 år e. Make Believe (GB)-Spinning Well (IRE) e. Pivotal (GB) Äg: Waleed Zawawi Uppf: Swe Sverige Tränare: Inge Mette Dejgaard

Vunnet Vundet sikkert med hoved-1,25-5-1,75-1-hoved-0,75-5

Vinder (6)  Odds: 4,91     Plads (6-8-7)  Odds: 1,73 - 3,55 - 2,88     Komb (6-8)  Odds:      Trio (6-8-7)  Odds:      Tvilling (6/8)  Odds: 

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 38.392

 16.375

 11.033

 10.739

 4.984

 212.587

 92.597

 72.650

 70.402

 36.636

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 81.523  484.872

V4 lopp 1-4. Rätt rad 4-3-1-5 184 rader med 4 rätt ger 1.303 kr.
V5 lopp 4-8. Rätt rad 5-5-1-5-6 271 rader med 5 rätt ger 454 kr.

Totalt

211.287
124.986

821.145

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :


